FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
Specializarea: AFACERI INTERNATIONALE
Anul universitar: 2019-2020

Semestrul II

ORAR ANUL I - ID
(1 grupa)

ECONOMIA SI GESTIUNEA

iNTREPRINDERII Lect.univ.dr. Nancu Dorinela

MACROECONOMIE Profuniv.dr. Popovici Veronica

ECONOMIE MONDIALA Confuniv.dr. Dobre Claudia
CONTABILITATE

INTERNATIONAL i Confuniv.dr. Ghid Mitrescu Silvia

COMERT INVIZIBIL Profuniv.dr. Lazir Cristina

STATISTICA ECONOMICA Confuniv.dr. Moise Titei Adina

COMUNICARE IN AFACERI iIN

LIMBA ENGLEZA II Lect.univ.dr. Zamfir Cristina

COMUNICARE IN AFACERI iN

LIMBA FRANCEZA II Profuniv.dr. Tamas Cristina

EDUCATIE FIZICA 11 Profuniv.dr. Larion Alin

P47
Campus

PC 205

E 150
Campus

PC 203

PC mfo

PC mfo

PC 203

PC 205

Baza
Nautica

11.04.2020;

13.03.2020;

09.05.2020;

07.04.2020;

02.03.2020;

04.03.2020;

07.03.2020;

04.05.2020;

11.04.2020;

10.05.2020

27.03.2020;

16.05.2020

28.04.2020;

09.03.2020;

18.03.2020;

14.03.2020;

11.05.2020;

12.04.2020;

03.04.2020; 10.04.2020

12.05.2020; 20.05.2020

16.03.2020; 23.03.2020

01.04.2020; 15.04.2020

21.03.2020; 28.03.2020

18.05.2020; 25.05.2020

09.05.2020; 10.05.2020

10-14

17-19

10-14

17-19

17-19

19-21

10-12

17-19

8-10



FACULTATEA DE STINTE ECONOMICE
Specializarea: AFACERI INTERNATIONALE

Anul universitar: 2019-2020
Semestrul 11

MANAGEMENT

ECONOMIE EUROPEANA

TEHNICA OPERATIUNILOR DE
COMERT EXTERIOR

MARKETING INTERNATIONAL

POLITICI COMERCIALE

COMUNICARE IN AFACERI iN
LIMBA ENGLEZA 1V

COMUNICARE IN AFACERI iIN
LIMBA FRANCEZA 1V

EDUCATIE FIZICA IV

BURSE INTERNATIONALE DE
MARFURI (optional 2)

ORAR ANUL II - ID

(1 grupa)

Profuniv.dr. Popovici Norina

Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela

Profuniv.dr. Botescu Ion

Profuniv.dr. Jugdnaru Mariana

Confuniv.dr. Dobre Claudia

Lect.univ.dr. Galbeaza Alina

Profuniv.dr. Tamas Cristina

Profuniv.dr. Larion Alin

Confuniv.dr. Oprisan Oana

P45
Campus

E 150
Campus

E 150
Campus

E 150
Campus

PC 203

E 220
Campus

PC 203

Baza
Nautica

PC 203

09.03.2020;

07.03.2020;

02.03.2020;

10.03.2020;

10.03.2020;

18.03.2020;

27.04.2020;

11.04.2020;

02.04.2020;

16.03.2020;

14.03.2020

05.03.2020;

11.03.2020;

24.03.2020;

25.03.2020;

30.04.2020

12.04.2020;

03.04.2020;

23.03.2020; 30.03.2020

09.03.2020; 13.03.2020

12.03.2020; 13.03.2020

07.04.2020; 28.04.2020

01.04.2020; 08.04.2020

09.05.2020; 10.05.2020

09.04.2020; 10.04.2020

17-19

10-14

19-21

17-19

19-21

19-21

17-21

10-12

19-21



FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
Specializarea: AFACERI INTERNATIONALE
Anul universitar: 2019 - 2020
Semestrul II
ORAR ANUL III - ID

(1 grupa)
ORGANIZATII ECONOMICE . : . . _
INTERNATIONALE Confuniv.dr. Dobre Claudia PC 203 10.03.2020; 24.03.2020; 07.04.2020; 28.04.2020  17-19
ETICA N AFACERI Profuniv.dr. Nicodim Liliana PC 201 25.03.2020 (19-21); 26.03.2020 (19-21); 11.04.2020 (8-12)
MANAGEMENTUL AFACERILOR . : . . _
INTERNATIONALE Confuniv.dr. Iie Margareta PC 101 03.03.2020; 17.03.2020; 31.03.2020; 14.04.2020  17-19
ECONOMIA COMERTULUI Profuniv.dr. Stanciu Anca PC 201 01.04.2020; 08.04.2020; 15.04.2020; 29.04.2020  17-19
PIETE INTERNATIONALE DE . ) 13.04.2020 (19-21); 27.04.2020 (19-21)
CAPITAL Couttmrvl, Dyfins Ciiin HG AL 28.04.2020 (17-19); 10.05.2020 (12-14)
COMUNICARE iN AFACERI iN . . E 220 _ _ ,
LIMBA ENGLEZA VI Lect.univ.dr. Popescu Alina Campus 02.04.2020; 09.04.2020; 07.05.2020; 14.05.2020  17-19
FINANTE INTERNATIONALE Confuniv.dr. Duhnea Cristina PC 203 09.03.2020 (19-21); 16.03.2020 (19-21); 14.04.2020 (17-21)

(optional 1)



